
Zarządzenie Nr WAO.0050.85.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 27 maja 2020 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art.15 zn pkt 2 
ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 
zadań jst – rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
– rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.85.2020 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 27 maja 2020 roku 

 
Zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 75.000,00 zł z tytułu dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, w ramach 
podpisanej umowy o powierzenie grantu nr 1181768394, Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego 
Internetu” na projekt grantowy Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
na zakup sprzętu komputerowego, niezbędnego w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, w celu realizacji przez uczniów i nauczycieli zajęć z 
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 
Dochody  
Wprowadza się dochody bieżące w dziale 801, rozdział 80195 w kwocie 75.000,00 zł, z 
tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich, w ramach podpisanej umowy o powierzenie grantu nr 1181768394, Program 
Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej nr I „Powszechny dostęp 
do szybkiego Internetu” na projekt grantowy Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej na zakup sprzętu komputerowego, niezbędnego w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, w celu realizacji przez uczniów i nauczycieli 
zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 
Wydatki 
W związku z wprowadzeniem dotacji celowej w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich zwiększa się wydatki bieżące w dziale 801, rozdział 80195 w 
kwocie 75.000,00 zł. Finansowanie zadania 84,63% dotacja z budżetu UE (§ 4217 – kwota 
63.472,50 zł), 15,37% dotacja z budżetu państwa (§ 4219 – kwota 11.527,50 zł). Środki 
przyznanego grantu pokryją dostawę części sprzętu komputerowego, pozostały zakres 
rzeczowy będzie finansowany z własnych środków gminy w wysokości 6.000,00 zł. 
 
Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na usługi pozostałe w kwocie 
30.000,00 zł oraz na koszty postępowania egzekucyjnego i komorniczego w kwocie 
10.000,00 zł. 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami w celu zabezpieczenia: 
- w rozdziale 80101 w planie finansowym ICDS środków na usunięcie awarii wodno-
grzewczej w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym, na renowacje podłóg drewnianych 
w szkołach, na naprawy i konserwacje szkolnych placów zabaw, naprawy dekarskie w 
szkołach oraz na wymianę drzwi w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Polskim, 
- w rozdziale 80104 w planie finansowym ICDS środków na konserwację wind w 
Przedszkolu Samorządowym w Dziekanowie Leśnym i Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w 
Dziekanowie Leśnym, na renowacje podłóg drewnianych w przedszkolach, na naprawy i 
konserwacje przedszkolnych placów zabaw oraz na naprawy dekarskie w przedszkolach. 
– rozdziale 80195 na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 50.000,00 zł. 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków w rozdziale 90002 w 



kwocie 1.844.000,00 zł na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
mieszkańców na terenie gminy Łomianki w drugim półroczu 2020 r. Tym samym planowane 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w roku 2020 wyniosą kwotę 14.640.556,00 
zł. Finansowanie tych wydatków nastąpi z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 11.000.000,00 zł, a z budżetu gminy w kwocie 3.640.556,00 zł (następuje zmiana 
zapisu uzupełniającego pod tabelą pn. „Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem 
odpadami komunalnymi – rok 2020 - załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia). 
 
 


		2020-05-29T09:38:23+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




